Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2018                      Ano: 002                                            Edição: nº250

Pag. 01/01

ANAURILÂNDIA - MS     /     www.anaurilandia.ms.gov.br

A T O S  O F I C I A I S  D O  G O V E R N O  M U N I C I P A L

L I C I T A Ç Ã O

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2018
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2017.
PARTES:
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA-MS
CONTRATADA: NICK RUAN DOS SANTOS SILVA CONSTRUÇÕES - ME
OBJETO: Contratação de empresa especializada no ramo de engenharia civil para a
revitalização da Praça Dom Bosco, no município de Anaurilândia/MS, conforme projeto
básico e memorial descritivo integrante do edital.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
010.0005.1010.4490.51.00.00.00
COM VALOR GLOBAL DE: R$ 459.577,17 (Quatrocentos e cinquenta e nove mil,
quinhentos e setenta e sete reais e dezessete centavos)
PRAZO: 180 dias
DATA DA ASSINATURA: 16 de janeiro de 2018.
ASSINAM: Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO - Prefeito Municipal, e a empresa: NICK
RUAN DOS SANTOS SILVA CONSTRUÇÕES - ME

		2018-01-29T08:11:10-0200
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149